CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 041/2008

"Requer resposta dos
requerimentos".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar respostas para os requerimentos aprovados
por esta Casa no mês de fevereiro.

JUSTIFICATIVA:

Sabemos que o prazo para responder aos requerimentos do legislativo é de
15 dias, mas até o momento não recebemos nenhuma resposta.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2008.

CÂMARA MUNICIPAL DE i_AGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EM

VOTA›-O.

Ass. Pec

Conceição pa ecida Carvalho
Vereadora

O

Av. Vicente Barbosa ri° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364— 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins